Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «16»  марта  2016 г.                                                                           № 224            город Борзя
       О лимитах потребления материально-технических ресурсов организациями, финансируемыми из бюджета городского поселения «Борзинское» на 2016 год

         В целях организации контроля за потреблением материально-технических и финансовых ресурсовв организациях, финансируемых из бюджета городского поселения «Борзинское»,  руководствуясь ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, а также статьей 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

1. Утвердить лимиты потребления материально-технических ресурсов организациями, финансируемыми из бюджета городского  поселения «Борзинское» на 2016 год согласно приложения.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации городского поселения «Борзинское».
3. Контроль за использованием материально-технических ресурсов возложить на отдел экономики и финансов администрации городского поселения «Борзинское».

Врио руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                           А.В.Савватеев

	ЛИМИТЫ

	                    потребления материально-технический ресурсов организациями,

	финансируемыми из бюджета городского поселеия "Борзинское" на 2016 год

	№ п/п
	Наименование организации
	теплоэнергия

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб
	Гкал
	тыс.руб

	1
	АГП "Борзинское"
	39,2
	113,9
	7,39
	21,5
	0,92
	3,2
	31,66
	111,3
	79,2
	249,8

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	54,22
	157,50
	11,09
	32,20
	1,48
	5,20
	44,64
	156,90
	111,43
	351,80

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	123,71
	359,3
	23,41
	68,01
	2,9
	10,2
	100,6
	353,6
	250,62
	791,11

	5
	Итого

	№ п/п
	Наименование организации
	электроэнергия

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб
	кВт
	тыс.руб

	1
	АГП "Борзинское"
	2500
	15,3
	2500
	15,3
	2500
	15,3
	2500
	15,3
	10000
	61,2

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	8500,00
	51,71
	5500,00
	30,76
	5000,00
	33,11
	7500,00
	52,59
	26500,00
	168,17

	3
	МБУ "Благоустройство"
	37000,00
	207,20
	26390,00
	147,80
	30000,00
	167,80
	37000,00
	207,20
	130390
	730

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	12500
	75,9
	11500
	64,3
	9000
	59,4
	12000
	84,2
	45000
	283,8

	5
	Итого

	№ п/п
	Наименование организации
	водоснабжение

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб

	1
	АГП "Борзинское"
	35
	0,89
	35
	0,89
	35
	0,89
	35
	0,89
	140
	3,5

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	371,16
	9,06
	371,16
	9,06
	371,16
	9,82
	371,16
	9,82
	1484,64
	37,76

	3
	МБУ "Благоустройство"
	117,00
	3,00
	195,00
	4,90
	149,50
	3,80
	130,00
	3,30
	591,50
	15,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	411,84
	10,05
	411,84
	10,05
	411,84
	10,90
	411,84
	10,90
	1647,36
	41,90

	5
	Итого
	935,00
	23,00
	1013,00
	24,90
	967,50
	25,41
	948,00
	24,91
	3863,50
	98,16

	№ п/п
	Наименование организации
	горячее водоснабжение

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб
	м3
	тыс.руб

	1
	АГП "Борзинское"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	№ п/п
	Наименование организации
	уголь

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб

	1
	АГП "Борзинское"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	№ п/п
	Наименование организации
	бензин

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб

	1
	АГП "Борзинское"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ "Благоустройство"
	4,90
	200,00
	5,70
	234,00
	5,70
	234,00
	4,90
	200,00
	21,20
	868,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	550
	25
	550
	25
	550
	25
	550
	25
	2200
	100

	5
	Итого
	554,90
	225,00
	555,70
	259,00
	555,70
	259,00
	554,90
	225,00
	2221,20
	968,00

	№ п/п
	Наименование организации
	связь

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб
	тыс.руб

	1
	АГП "Борзинское"
	42,5
	42,5
	42,5
	42,5
	42,5

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	40,00

	3
	МБУ "Благоустройство"
	12,50
	13,00
	13,00
	13,30
	51,80

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	80,00

	5
	Итого
	85,00
	85,50
	85,50
	85,80
	214,30

	№ п/п
	Наименование организации
	дрова

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб
	тонн
	тыс.руб

	1
	АГП "Борзинское"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	МБУ ФКиС "Олимп"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	МБУ "Благоустройство"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	МБУ "СКЦ г.Борзя"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

[bookmark: _GoBack]